請負契約についての一般競争入札公告

国立大学法人鳥取大学で発注する請負契約を下記のとおり一般競争入札により行ないます。

                       記

１ 競争入札に付する事項

 (1) 業務名         鳥取大学米子地区可燃物収集運搬・処理業務

  (2) 履行期間           令和５年１０月１日から令和６年９月３０日

 (3) 履行場所           鳥取大学米子地区

２ 競争参加者の資格

 (1) 鳥取大学契約事務取扱規程第５条及び第６条の規定に該当しない者であること。

  (2) 国の競争参加資格（全省庁統一資格）又は国立大学法人鳥取大学競争参加資格のいずれかにお
いて、前者は令和５年度に中国地域の「役務の提供等」のA、B、C又はDの等級に格付けされている者
を、後者は令和５年度に「役務の提供等」のA、B、C又はDの等級に格付けされている者であること。

 (3) 「廃棄物の処理及び清掃に関する法律」に基づき鳥取県米子市長から「一般廃棄物収集運搬

業」の許可を受けている者であること。

  (4) ２年以内に行政機関から行政処分等を受けていない者であること。

 (5) 学長から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

３ 契約条項を示す場所及び日時

   鳥取大学医学部附属病院打合室３ 令和 ５年 ８月１０日 １０時３０分

４  入札書を提出する場所及び期限

     国立大学法人鳥取大学米子地区事務部 経理・調達課 病院調達係

                   令和 ５年 ８月１８日 １７時００分

５  競争執行の場所及び日時

     鳥取大学医学部附属病院打合室３ 令和 ５年 ９月１１日 １０時３０分

６  入札条件

 (1) 入札は国立大学法人鳥取大学が定めた製造請負契約基準及び競争加入者心得による。

 (2) 入札保証金は免除する。

７ 入札方法

     入札書には、１０ｋｇ当たりの金額を記載すること。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０パーセントに相当

する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る

課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に

相当する金額を入札書に記載すること。

８ 入札の無効

     第２に示した資格のない者の提出した入札及び入札に関する条件に違反した入札は無効とす

る。

９ 契約条件

 (1) 契約保証金は免除する。

 (2) 代金は当該月分を１回に支払うものとする。

 (3) 細部については、契約基準及び競争加入者心得による。

10  契約書の作成

   落札者は、落札者として決定した日から特別の事情のある場合を除き７日以内に契約書の取

りかわしをしなければならない。

11  異議の申立

     入札者は入札後本公告、契約基準、競争加入者心得、契約書案等について異議の申立をする

ことができない。

12 その他

 (1) 代理入札の場合は委任状を提出のこと。

 (2) 入札は、本学所定の用紙をもって行う。

 (3) 入札に参加しようとする者は、入札書提出期限までに国立大学法人鳥取大学米子地区事務部

経理・調達課病院調達係へ第２に掲げる事項を確認することができる書類を添えて申し込むこ

と。

 (4) 当日は印鑑を持参のこと。

  (5) その他細部については、下記に問い合わせされたい。

〒６８３－８５０４

    米子市西町３６番地の１

  国立大学法人鳥取大学米子地区事務部 経理・調達課 病院調達係

ＴＥＬ（０８５９）３８－７０８７

       令和 ５年 ８月 ７日

                                        国立大学法人鳥取大学

                          学 長   中 島 廣 光